UNIVERSIDADE ESTADUAL DO

CENTRO-OESTE/UNICENTRO PRÓ-REITORIA DE
PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO - PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS -
PPGL

EDITAL Nº 20-02/2020– PPGL/UNICENTRO

ENSALAMENTO DO PROCESSO SELETIVO 2020

A coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras (PPGL), da Universidade

Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições, divulga o
ensamento do processo seletivo da turma 2020, em ordem alfabética. Todas as entrevistas
ocorrerão no dia 17/02/2020.

Inscrição/Nome Banca - Entrevistas Ensalamento

00055-8 Ana Paula Ribas Raquel Terezinha Rodrigues
Nilcéia Valdati

Cláudio J. A. Melo
Denise Gabriel Witzel

11:45
Sala do Mestrado

em Letras, Bloco M,
segundo andar

00056-6 Andriele Aparecida Heupa Níncia C. R. B. Teixeira
Everly Pegoraro

Daniela Silva da Silva

10:00
Sala do Mestrado

em Letras, Bloco M,
segundo andar

00049-3 Carla Fernanda Schveper Raquel Terezinha Rodrigues
Nilcéia Valdati

Edson Santos Silva
Luciane Costa

9:00
Sala do Mestrado

em Letras, Bloco M,
segundo andar

00048-5 Claudia Caroline Stasiu
Antonio

Cláudio J. A. Melo
Raquel Terezinha Rodrigues

Neide Garcia Pinheiro
Nilcéia Valdati

8:25
Sala do Mestrado

em Letras, Bloco M,
segundo andar

00046-9 Egon Luiz da Rocha Raquel Terezinha Rodrigues
Cibele Lenke

Cláudio J. A. Melo
Maria Cleci Venturini

11:25
Sala do Mestrado

em Letras, Bloco M,
segundo andar

00044-2 Fabricia Gloria Ferraza Célia Bassuma Fernandes
Maria Cleci Venturini
Daniela Silva da Silva

10:00
Sala do Mestrado

em Educação, Bloco
M, segundo andar

00005-1 Felipe Bini Denise Gabriel Witzel
Célia Bassuma Fernandes
Loremi Loregian-Penkal

Maria Cleci Venturini

10:25
Sala do Mestrado

em Letras, Bloco M,
segundo andar

00022-1 Katiane Bittencourt
Winckler

Raquel Terezinha Rodrigues
Cláudio J. A. Melo
Edson Santos Silva

Nilcéia Valdati

9:25
Sala do Mestrado

em Letras, Bloco M,
segundo andar

00032-9 Letícia Maria Correoa Raquel Terezinha Rodrigues
Cibele Lenke

Edson Santos Silva
Neide Garcia Pinheiro

11:00
Sala do Mestrado

em Letras, Bloco M,
segundo andar

00040-0 Marina Gonçalves Cláudio L. A Melo
Neide Garcia Pinheiro

Edson Santos Silva
Luciane Costa

8:00
Sala do Mestrado

em Letras, Bloco M,
segundo andar

00039-6 Sabrina Ferrari da Silva Everly Pegoraro
Níncia C. R. B. Teixeira
Denise Gabriel Witzel
Maria Cleci Venturini

9:00
Sala do Mestrado

em Educação, Bloco
M, segundo andar

DÊ CIÊNCIA.
PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 14 de fevereiro
de 2020.

                                                                                                          Profª. Drª Maria Cleci Venturini

Coordenadora do Programa de
Pós-Graduação

Stricto Sensu em Letras